
Městský úřad Šenov  
Radniční náměstí 300, 739 34 Šenov    
 

ODBOR VÝSTAVBY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . 
 

VÁŠ DOPIS zn. : 

ZE DNE :  

 

NAŠE sp.zn. : S MeUS 02296/2025 

NAŠE č.j. : MeUS 02297/2025/SP 

 

VYŘIZUJE : Ing. Procházka Stanislav 

TEL. :  774 154 655 

Datové ID: zznbfqm 

E-MAIL : sprochazka@mesto-senov.cz 

 

DATUM : 17.06.2025 

 

 

 

 

 

Vyrozumění o 

zahájení řízení o povolení stavby 

- 

bez ústního jednání 

- 

veřejnou vyhláškou 

 
Právnická osoba společnost CETIN a.s., IČ 04084063, se sídlem Českomoravská 2510/19, 190 00  

Praha 9 – Libeň v zastoupení na základě plné moci společností zastoupena na základě plné moci 

společností  Vegacom a.s., IČ 257 88 680, se sídlem Novodvorská 1010/14, 142 01  Praha 4 – 

Lhotka v zastoupení na základě pověření panem Ing. Tomášem Martinkem, podala 

dne 24.04.2025 přes ISSŘ žádost o povolení stavby vedené pod názvem 

,,FTTx_M_NGA_V_NIO10_Václavovice_VAOST1_OK“ na pozemcích parc.č. 4/1 (orná 

půda), 5/2 (orná půda), 5/9 (trvalý travní porost), 31/2 (zahrada), 34/6 (orná půda), 34/10 (orná 

půda), 36/1 (zahrada), 37 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 40/3 (zahrada), 40/5 (orná půda), 

45/9 (zahrada), 52/2 (zahrada), 58/8 (orná půda), 65/1 (zahrada), 65/3 (ostatní plocha, ostatní 

komunikace), 65/9 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 65/11 (ostatní plocha, ostatní 

komunikace), 65/35 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 66/2 (ostatní plocha, ostatní 

komunikace), 72/7 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 81/2 (ostatní plocha, jiná plocha), 96/22 

(zahrada), 96/69 (orná půda), 97/42 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 102/1 (trvalý travní 

porost), 102/8 (trvalý travní porost), 260 (zahrada), 261/10 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 

261/35 (ostatní plocha, jiná plocha), 282/4 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 285/1 (orná půda), 

285/6 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 303/7 (orná půda), 303/8 (ostatní plocha, ostatní 

komunikace), 311/3 (orná půda), 314/3 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 317/5 (ostatní 

plocha, ostatní komunikace), 317/6 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 423/2 (ostatní plocha, 

jiná plocha), 442/1 (trvalý travní porost), 442/3 (ostatní plocha, jiná plocha), 442/16 (ostatní 

plocha, ostatní komunikace), 442/19 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 442/21 (trvalý travní 

porost), 443/7 (ostatní plocha, jiná plocha), 443/14 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 443/21 

(ostatní plocha, ostatní komunikace), 443/35 (trvalý travní porost), 447/8 (ostatní plocha, ostatní 

Adresát: 

 

CETIN a.s. 

Českomoravská 2510/19 

190 00  Praha 9 - Libeň 

 

v zastoupení na základě plné moci 

 

Vegacom a.s. 

Novodvorská 1010/14 

142 01  Praha 4 – Lhotka  

 

v zastoupení na základě pověření 

 

Ing. Tomáš Martinek 

 

mailto:sprochazka@mesto-senov.cz


 

Sp.zn. S MeUS 02296/2025 

Č.j.     MeUS 02297/2025/SP   Stránka 2 z 7 

 

 

komunikace), 447/14 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 458/1 (zahrada), 458/5 (orná půda), 

458/7 (trvalá travní plocha), 458/9 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 458/11 (ostatní plocha, 

ostatní komunikace), 458/19 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 458/25 (orná půda), 459 (ostatní 

plocha, ostatní komunikace), 460/2 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 460/4 (ostatní plocha, 

ostatní komunikace), 585/2 (ostatní plocha, jiná plocha), 587/2 (zahrada), 589/13 (ostatní plocha, 

ostatní komunikace), 589/19 (orná půda), 589/20 (orná půda), 589/21 (orná půda), 589/23 (ostatní 

plocha, ostatní komunikace), 593/4 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 672/1 (ostatní plocha, 

ostatní komunikace), 672/3 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 675/1 (ostatní plocha, ostatní 

komunikace), 669/1 (ostatní plocha, silnice), 669/3 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 669/4 

(ostatní plocha, ostatní komunikace), 669/5 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 669/6 (ostatní 

plocha, ostatní komunikace), 669/7 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 669/8 (ostatní plocha, 

ostatní komunikace), 669/9 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 680/1 (ostatní plocha, ostatní 

komunikace), 680/2 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 692 (ostatní plocha, ostatní 

komunikace), 693 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 699/1 (ostatní plocha, silnice), 699/6 

(ostatní plocha, ostatní komunikace), 702/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 702/5 (ostatní 

plocha, ostatní komunikace), 711 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 5011/1 (orná půda), 5011/2 

(ostatní plocha, ostatní komunikace) a 5011/3 (trvalý travní porost)  v k.ú. Václavovice u Frýdku-

Místku. 

 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o povolení výše uvedené stavby vedeného v ISSŘ pod 

záměrem Z/2025/76141. 

 

Soubor staveb obsahuje: 

• telekomunikační vedení, otická síť o délce cca 4.970 m. 

 

Městský úřad v Šenově, odbor výstavby a ŽP, jako obecní stavební úřad příslušný podle § 30 

odstavce 1, písmene f) a § 34a odstavec 1 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) oznamuje v souladu s ustanovením § 188 

stavebního zákona zahájení řízení. 

 

Protože žádost poskytuje dostatečný podklad pro řádné posouzení navrhované změny stavby 

a stavebnímu úřadu jsou dobře známy poměry staveniště, upouští podle § 189 odstavce 1 

stavebního zákona od ohledání na místě a ústního jednání. 

 

Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky, popřípadě důkazy nejpozději do 18.07.2025. 

Ve stejné lhůtě mohou uplatnit svá závazná stanoviska dotčené orgány. K později uplatněným 

námitkám, závazným stanoviskům, popřípadě důkazům nebude podle § 190 odstavce 1, 

stavebního zákona přihlédnuto. 

 

Současně stavební úřad účastníky řízení podle ustanovení § 2 odstavce 1, zákona č. 416/2009 Sb., 

Zákon o urychlení výstavby strategicky významné infrastruktury, ve znění pozdějších právních 

předpisů upozorňuje, že se na danou stavbu vztahuje tento zákona. Tento zákon upravuje postupy 

při přípravě, umisťování a povolování staveb. 

 

Do podkladů žádosti lze nahlédnout před dnem 18.07.2025, a v kanceláři Městského úřadu 

v Šenově, odboru výstavby a ŽP, (úřední dny pondělí, středa v době 8:00-11:30 a 12:00-17:00 hod 

a čtvrtek v době od 8:00-11:30 hod) a na úřední desce města Šenov, dostupné na https://mesto-

senov.cz/uredni-deska/ . 

https://mesto-senov.cz/uredni-deska/
https://mesto-senov.cz/uredni-deska/


 

Sp.zn. S MeUS 02296/2025 

Č.j.     MeUS 02297/2025/SP   Stránka 3 z 7 

 

 

Účastníci řízení mohou své námitky a připomínky k návrhu uplatnit nejpozději do 18.07.2025, 

jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení ve svých námitkách uvedou skutečnosti, 

které zakládají jejich postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 

které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky 

směřující k hájení jejich procesních práv. Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží 

jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

Účastník řízení, který je vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, 

nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě a osoby jejichž vlastnické 

nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům může být rozhodnutím 

o povolení záměru přímo dotčeno může uplatňovat námitky pouze v rozsahu možného přímého 

dotčení svých práv. 

 

Osoby, o kterých tak stanoví jiný zákon můžou uplatňovat námitky pouze v rozsahu, 

v jakém se projednávaný záměr dotýká zájmů chráněných jiným právním předpisem, 

který zakládá jeho účastenství v řízení podle stavebního zákona. 

 

Účastník řízení je povinen v námitce uvést důvody podání námitky. 

 

Obec jako účastník řízení může uplatňovat námitky pouze v rozsahu své samostatné působnosti.  

 

Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány. Nechá-li se některý z účastníků řízení 

zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu stavebnímu úřadu písemnou plnou moc. 

 

 

Stanovení lhůty pro možnost vyjádření se k podkladům rozhodnutí: 

 

Ve smyslu ustanovení § 36, odstavce 3, zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších 

předpisů, stavební úřad dává možnost účastníkům řízení, vyjádřit se k podkladům rozhodnutí 

i ke způsobu jejich zjištění. K tomu stanoví lhůtu, která začne běžet následujícím dnem po uplynutí 

lhůty pro uplatnění námitek a bude v délce 5 pracovních dnů. 

 

Do podkladů rozhodnutí je možno nahlédnout v kanceláři stavebního úřadu, číslo dveří 102, 

Městského úřadu v Šenově  (v úřední dny pondělí a středa v době od 8.00-11.30,12.30-17.00 

hodin, čtvrtek 8.00-11.30 hodin) v ostatní dny po telefonické domluvě. 

 

V případě, že svého práva nevyužijete, máme za to, že nemáte potřebu vyjádřit se k podkladům 

rozhodnutí. 
 

 

…......................................................... 

         MěÚ Šenov 

          vedoucí 

odboru výstavby a životního prostředí    

      obecní stavební úřad 

          Ing. Stanislav Procházka 

 

 

 



 

Sp.zn. S MeUS 02296/2025 

Č.j.     MeUS 02297/2025/SP   Stránka 4 z 7 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce OÚ Václavovice a MěÚ Šenov po dobu 15 

dnů a po shodnou dobu zveřejněno též způsobem umožňující dálkový přístup. 

 

Posledním den patnáctidenní lhůty jeho vyvěšení na úřední desce OÚ Václavovice a 

MěÚ Šenov je dnem jeho doručení. 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce: 

 

Vyvěšeno dne:     Sejmuto dne: 

 

 

Vyvěšeno způsobem umožňující dálkový přístup: 

 

Vyvěšeno dne:     Sejmuto dne: 
 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení opatření a jeho zveřejnění způsobem 

umožňujícím dálkový přístup. 

 

 

 

 

Dotčené orgány: 

 

Magistrát města Ostravy, útvar hlavního architekta a stavebního řádu architekta, Prokešovo 

náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava-Moravská Ostrava 

(č.j. SMO/386714/23/ÚPaSŘ/Kol ze dne 19.06.2023 (KS 902/2023) a č.j. 

SMO/398650/23/ÚPaSŘ/Dvor ze dne 26.06.2023 (KS 899/2023)) 

Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí, Prokešovo náměstí 1803/8, 

729 30  Ostrava-Moravská Ostrava 

(č.j. SMO/386714/23/ÚPaSŘ/Kol ze dne 19.06.2023 (KS 902/2023) a č.j. 

SMO/398650/23/ÚPaSŘ/Dvor ze dne 26.06.2023 (KS 899/2023))) 

Magistrát města Ostravy, odbor dopravy, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava-

Moravská Ostrava 

(č.j. SMO/386714/23/ÚPaSŘ/Kol ze dne 19.06.2023 (KS 902/2023) a č.j. 

SMO/398650/23/ÚPaSŘ/Dvor ze dne 26.06.2023 (KS 899/2023))) 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního 

odborného dozoru, oddělení ochrany územních zájmů, pracoviště OÚZ Brno, 

Svatoplukova 2687/84, 662 10  Brno-Židenice 

  (č.j. MO 476874/2023-1322 ze dne 12.06.2023) 

 

 

Účastníci řízení: 

 

Do vlastních rukou: 

 

Žadatel: 

Vegacom a.s. - Ing. Tomáš Martinek, Novodvorská 1010/14, 142 01  Praha 4 – Lhotka  



 

Sp.zn. S MeUS 02296/2025 

Č.j.     MeUS 02297/2025/SP   Stránka 5 z 7 

 

 

 

Vlastíci přímo dotčených pozemků: 

Obec Václavovice, Obecní 130, 739 34  Václavovice 

Správa silnic Moravskoslezského kraje p.o., Úprkova 795/1, 702 00 Ostrava-Moravská 

Ostrava 

(č.j. SSMSK/2023/16548/084/Žd ze dne 13.06.2023)  

 

Ing. Petr a Edita Tomisovi, Za Olšinou 168, 739 34  Václavovice 

Marek a Markéta Eignerovi, Za Olšinou 139, 739 34  Václavovice 

MUDr. Adam Červenka, Za Olšinou 84, 739 34  Václavovice 

Bc. Jakub Fridrich, Slavíkova 1750/26, 708 00  Ostrava-Poruba 

Ing. Hana Fridrichová, Za Olšinou 84, 739 34  Václavovice 

Bohumil Bednář, Za Olšinou 675, 739 34  Václavovice 

Božena Bednářová, Za Olšinou 83, 739 34  Václavovice 

Roman Bednář, Za Olšinou 496, 739 34  Václavovice 

 Ing. Lukáš Vandrol, Odboje 327/19, 739 32  Vratimov 

Ing. Radim a Pavla Maršálkovi, Vratimovská 643, 739 34  Václavovice 

Ing. Gabriela Vojtková, Novodvorská 3065, 738 01  Frýdek-Místek 

René Marie Vojtková, Novodvorská 3065, 738 01  Frýdek-Místek 

Yu Zhang, Andersenova 399/10, 102 00  Praha 10 – Štěrboholy 

Stanislav a Zuzana Hraničtí, Vratimovská 611, 739 34  Václavovice 

Blažej Jacko, Konečná 633, 739 34  Václavovice 

Ing. Tomáš a Lucie Kvasnicovi, Pod Vodojemem 684, 739 34  Václavovice 

Mgr. David a Radka Šeremkovi, Pod Vodojemem 620, 739 34  Václavovice 

Ing. Radim a Bc. Jana Štilárkovi, Pod Vodojemem 621, 739 34  Václavovice 

 Ing. Martin a Mgr. Hana Vavrušovi, Pod Vodojemem 613, 739 34  Václavovice 

 Ing. Jan a Ing. Adéla Zapletalovi, Pod Vodojemem 606, 739 34  Václavovice 

 Ing. David Knybel, Pod Vodojemem 659, 739 34  Václavovice 

 MUDr. Tomáš a MUDr. Miloslava Knyblovi, Šenovská 355, 735 41  Petřvald 

 Renáta Adamčíková, U Vodojemu 685, 739 34  Václavovice 

 Lukáš Ometák, U Vodojemu 700, 739 34  Václavovice 

 Ryszard Jerzy a Jaroslava Andrzejakovi, Vratimovská 75, 739 34  Václavovice 

 Eva Hambálková, Volgogradská 2419/102, 700 30  Ostrava – Zábřeh  

 Václav Marenčák, Vratimovská 92, 739 34  Václavovice 

 Martin Žila, Kopťovo 228, 739 34  Václavovice 

 Michal Žila, Kopťovo 228, 739 34  Václavovice 

 Zdeněk Ferenc, Vratimovská 97, 739 34  Václavovice 

 Karin Běloušková, Slovenská 403, 537 05  Chrudim 

 Mgr. Kamila Šodková, DiS., K Olšině 435, 739 34  Václavovice 

 Ing. Petr Borový, Kaštanová 233, 739 34  Václavovice 

 Ing. Jaroslava Vašková Ježová, Těšínská 967, 739 34  Šenov 

 Daniel Haleš, Kaštanová 96, 739 34  Václavovice 

 Zdeněk a Jiřina Duží, Kopťovo 15, 739 34  Václavovice 

 Ing. Kamil Ožana, Ph.D., Na Obvodu 1100/45, 703 00  Ostrava-Vítkovice 

 Ing. Lenka Ožanová, Na Obvodu 1100/45, 703 00  Ostrava-Vítkovice  

 Ing. David a Hana Navrátilovi, Kopťovo 586, 739 34  Václavovice 

 Ing. Jiří Novotný, Kopťovo 588, 739 34  Václavovice 

 Radka Targošová, Kopťovo 588, 739 34  Václavovice 

 Šárka Kohut, Kopťovo 19, 739 34  Václavovice 



 

Sp.zn. S MeUS 02296/2025 

Č.j.     MeUS 02297/2025/SP   Stránka 6 z 7 

 

 

 Vladan Slíva, Kopťovo 567, 739 34  Václavovice 

 Irena Viktorová, Raisova 881/4, 709 00  Ostrava-Mariánské Hory 

 Petr a Martina Mückovi, K Sosni149, 739 34  Václavovice 

 MUDr. Andrea Závadová, Hodoňovice 209, 739 01  Baška 

 Bc. Přemysl Petřík, U Lesa 701, 742 85  Vřesina 

 Martin a Beáta Krištofíkovi, Milíře 35, 739 34  Václavovice 

 Tomáš Konečný, Balbínova 560/18, 725 29  Ostrava-Petřkovice 

 Bc. Šárka Konečná, U Nemocnice 837/2, 725 29  Ostrava-Petřkovice 

 Miroslav Mrkva, Kunčice pod Ondřejníkem 407, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 

 Simona Staňková, Kunčice pod Ondřejníkem 569, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 

 Roman Ožana, Bohumíra Četyny 932/6, 700 30  Ostrava-Bělský Les 

 Petra Ožanová, Frýdecká 408, 739 34  Václavovice 

 Oldřich a Dagmar Hruškovi, Frýdecká 50, 739 34  Václavovice 

 Karel Mintěl, Stará cesta 56, 739 34  Šenov 

 Šárka Mintělová, Frýdecká 407, 739 34  Václavovice 

 Ing. Dušan a Mária Jelínkovi, Frýdecká 488, 739 34  Václavovice 

 Martin Škapa, K Důlku 51, 739 34  Václavovice 

 MUDr. Hana Vaňková, Nová Ves 435, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 

 PleTrans s.r.o., Ostravská 506, 735 81  Bohumín-Starý Bohumín 

 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Římská 2135/45, 120 00  Praha 2 - Vinohrady 

 

 

Veřejnou vyhláškou: 

• Vlastníci pozemků parc.č. 5/1, 5/4, 5/5, 5/7, 7/2, 21, 22, 26/1, 26/4, 26/5, 27, 30/5, 30/9, 

30/13, 30/15, 30/19, 30/24, 30/32, 30/34, 34/2, 36/1, 40/4, 42/1, 42/3, 43/1, 43/2, 45/5, 

45/7, 47, 52/3, 53/2, 53/3, 53/4, 53/14, 58/2, 58/7, 62/2, 65/5, 65/6, 65/8, 65/10, 65/12, 

65/14, 65/15, 65/16, 65/17, 65/23, 65/26, 65/31, 65/33, 65/34, 65/37, 66/1, 68/2, 68/4, 

68/8, 68/9, 71/2, 72/3, 72/6, 75/1, 80, 81/1, 81/2, 82, 88, 90, 93/1, 96/1, 96/9, 96/10, 

96/21, 96/25, 96/29, 96/32, 96/35, 96/38, 96/42, 96/44, 96/48, 96/49, 96/50, 96/58, 

96/76, 96/77, 96/78, 96/80, 96/81, 96/82, 96/87, 97/16, 97/22, 97/25, 97/41, 97/43, 

97/47, 97/55, 102/9, 102/10, 109/5, 259/1, 261/5, 261/13, 261/17, 261/22, 261/23, 

261/24, 261/30, 261/31, 261/34, 261/37, 261/44, 261/45, 261/58, 261/59, 261/60, 

261/62, 261/63, 261/64, 261/66, 261/67, 261/68, 261/69, 261/70, 261/71, 261/72, 

262/3, 270/9, 270/13, 270/24, 272/1, 272/11, 272/46, 272/51, 272/61, 272/64, 272/65, 

272/68, 272/69, 272/70, 272/72, 272/75, 272/87, 280/10, 280/11, 282/1, 282/3, 282/5, 

283, 285/17, 285/18, 303/3, 303/4, 303/6, 303/9, 303/10, 304/3, 305/2, 305/3, 311/1, 

312, 314/1, 314/2, 315, 317/1, 317/2, 317/9, 317/11, 317/12, 318, 320, 321/5, 427, 

428/1, 428/5, 442/4, 442/5, 442/6, 442/13, 443/1, 443/9, 443/17, 443/32, 443/34, 450/3, 

457/3, 458/6, 458/8, 458/10, 460/1, 467/5, 467/6, 467/7, 569/17, 582/2, 585/1, 585/3, 

587/1, 589/1, 589/3, 589/4, 589/6, 589/10, 589/12, 589/17, 589/18, 589/22, 593/2, 

593/3, 593/18, 675/4, 5027, st. 4, st. 8, st. 18/2, st. 62/1, st. 62/2, st. 128/1, st. 130/1, st. 

182/2, st. 196, st. 259, st. 274, st. 285, st. 288, st. 300, st. 303, st. 314, st. 321, st. 356, 

st. 362, st. 386, st. 387, st. 557 a st. 688 v k.ú. Václavovice u Frýdku-Místku a pozemek 

parc.č. 433/1 v k.ú. Horní Datyně. 

 

• Osoby oprávněné z evidovaných věcných břemen k dotčeným pozemkům parc.č. 4/1, 

5/2, 5/9, 31/2, 34/6, 34/10, 36/1, 37, 40/3, 40/5, 45/9, 52/2, 58/8, 65/1, 65/3, 65/1, 65/9, 

65/11, 65/35, 66/2, 72/7, 81/2, 96/22, 96/69, 97/42, 102/1, 102/8, 260, 621/10, 261/35, 

282/4, 285/1, 285/6, 303/7, 303/8, 311/3, 314/3, 317/5, 317/6, 423/2, 442/1, 442/3, 



 

Sp.zn. S MeUS 02296/2025 

Č.j.     MeUS 02297/2025/SP   Stránka 7 z 7 

 

 

442/16, 442/19, 442/21, 443/7, 443/14, 443/21, 443/35, 447/8, 447/14, 458/1, 458/5, 

458/7, 458/9, 458/11, 458/19, 458/25, 459, 460/2, 460/4, 585/2, 587/2, 589/13, 589/19, 

589/20, 589/21, 589/23, 593/4, 672/1, 672/3, 675/1, 669/1, 669/3, 669/4, 669/5, 669/6, 

669/7, 669/8, 669/9, 680/1, 680/2, 692, 693, 699/1, 699/6, 702/1, 702/5, 711, 5011/1, 

5011/2 a 5011/3 v k.ú. Václavovice u Frýdku-Místku 

 

ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 – Podmokly  

(n.z. 001134601022 ze dne 07.06.2023, n.z. 001134601041 ze dne 07.06.2023, 

n.z. 001150587059 ze dne 25.07.2024) 

GasNet s.r.o. v zastoupení společností GasNet Služby s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 

Brno-Zábrdovice 

(n.z. 5002744225 ze dne 03.01.2023 a n.z. 5003145998 ze dne 06.09.2024)  

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, 709 00 Ostrava-

Mariánské Hory  

(zn. 9773/V003706/2025/KU ze dne 13.02.2025) 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň 

(č.j. 155007/23 ze dne 05.06.2023)  

Ostravské vodovody a kanalizace a.s., Nádražní 3114/28, 702 00  Ostrava-Moravská 

Ostrava 

(n.z. 7.2/8025/9911/23/Wei ze dne 29.06.2023 a n.z. 7.2/8025/9910/23/Wei ze dne 

29.06.2023) 

GreenGas DPB a.s., Rudé armády 637, 739 21  Paskov  

(n.z. PDEMDPB/2501764/Ko/411/2025 a ze dne 05.03.2025 

a n.z. ŘIGS/DGS/1049/Šm/842/2023 ze dne 12.06.2023)  

Archeologický ústav AV ČR, Brno, v.v.i., Čechyňská 363/19, 602 0 

0  Brno 

(č.j. ARUB/3945/2023 M ze dne 31.05.2023) 

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 702 Ostrava-Moravská Ostrava 

(n.z. 2336456/RLK/2023/Ku ze dne 29.08.2023 a n.z. 2336457/RLK/2023/Ku 

ze dne 29.08.2023) 

 Lesy ČR s.p., Žihla 900, 739 91  Jablunkov 

  (č.j. LČR 111/001684/2023 ze dne 16.06.2023) 

 Povodí Odry s.p., Varenská 3101/49, 702 00  Ostrava-Moravská Ostrava 

  (n.z. POD/13155/2023 ze dne 15.08.2023) 

Státní pozemkový úřad, Odbor vodohospodářských staveb, Husinecká 1024/11a, 130 00  

Praha 3 – Žižkov 

(n.z. SPU 238140/2023 ze dne 12.06.2023, n.z. SPU 238303/2023 ze dne 

12.06.2023) 

Vratimovské služby s.r.o., J. Žemly 1083, 739 32  Vratimov 

  

K vyvěšení na úřední desce: 

MěÚ Šenov, Správní odbor, Radniční náměstí 300, 739 34 Šenov 

OÚ Václavovice, Obecní 130, 739 34  Václavovice 

 



Výkresy C.x........ZRUŠENY

Trasa zde ODSTRANĚNA

Platné číslování modře
El. silnoproudé vedení podzem VN (ČEZ Distribuce)
El. silnoproudé vedení podzem NN (ČEZ Distribuce)
El. silnoproudé vedení nadzem VN (ČEZ Distribuce)
El. silnoproudé vedení nadzem NN (ČEZ Distribuce)
Kanalizace (OVaK, bez rozliš. druhu)

Kanalizace (SmVaK, bez rozliš. druhu)

Stav. sděl. podzemní vedení (T-mobile)
Stav. sděl. nadzemní vedení (CETIN)
Stav. sděl. podzemní vedení (CETIN)
Hranice 2.vnitřního OP vodního zdroje a plocha

Chranice povrchů
Stromv / keř

Orientační poloha nadzemního rozvaděče
Přípojky (bez UR)
Využití stávající trasy (bez UR)

Klad listů













P
ří
p
o
jk
a
 n

n
 d

o
 Č

S
1







ČS2

část č.04 - Na Sovinci


		2025-04-23T10:14:53+0200
	Ing. Tomáš Martinek


		2025-04-23T10:16:01+0200
	Ing. Tomáš Martinek


		2025-04-23T10:17:05+0200
	Ing. Tomáš Martinek


		2025-04-23T10:17:49+0200
	Ing. Tomáš Martinek


		2025-04-23T10:18:39+0200
	Ing. Tomáš Martinek


		2025-04-23T10:19:32+0200
	Ing. Tomáš Martinek


		2025-04-23T10:20:19+0200
	Ing. Tomáš Martinek


		2025-04-23T10:21:31+0200
	Ing. Tomáš Martinek


		2025-04-23T10:22:20+0200
	Ing. Tomáš Martinek


		2025-04-23T10:23:14+0200
	Ing. Tomáš Martinek




